
Nusikalstamumo duomenų rinkiniai
Savivaldybės Nusikalstamos

veikos rūšys
Asmuo Asmens

tipas
Lytis Pilietybė Asmuo

patyrė žalą
Išsilavinimas Bendrininkavimo

forma
Grupės
sudėtis

Aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Matavimo
vienetas

2024
Sausis -
Balandis

2025
Sausis -
Balandis

Lietuvos
Respublikoje

Visos
nusikalstamos
veikos

Įtariamas /
kaltinamas

Subjekto
tipas
neapibrėžtas

Lytis
neapibrėžta

Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

6903 7268

Suaugusių Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

122 151

Asmenys padarė
nusikalstamą (-
as) veiką (-as)
grupėje

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

141 164

Organizuota
grupė

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

31 13

Bendrininkų
grupė

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

110 120

Nusikalstamas
susivienijimas

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

0 31

Pradinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

532 510

Pagrindinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

1498 1626

Vidurinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

2505 2698

javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null


Profesinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

1231 1316

Aukštesnysis
/ kolegija

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

368 331

Aukštasis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

715 732

Neturi
išsilavinimo

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

42 39

Lietuvos
Respublikos

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

6496 6932

Asmuo be
pilietybės

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

40 21

Asmuo
turintis
keletą
pilietybių

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

2 3

Užsienio
valstybės

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

353 296

Buvimas LR
legalus

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

318 277

Buvimas LR
nelegalus

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

35 19

Vyras Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

6058 6378



Moteris Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

833 874

Juridinis Lytis
neapibrėžta

Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

12 16

Nukentėjęs Subjekto
tipas
neapibrėžtas

Lytis
neapibrėžta

Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

8761 8545

Nukentėjo dėl
savo užimamų
pareigų

Kiekis
(vnt.) 19 10

Priklausė nuo
įtariamojo
materialiai

Kiekis
(vnt.) 4 3

Priklausė nuo
įtariamojo
tarnybiškai

Kiekis
(vnt.) 1 1

Būdamas
neblaivus

Kiekis
(vnt.) 309 255

Būdamas
apsvaigęs nuo
narkotinių ar
psichotropinių
medžiagų

Kiekis
(vnt.)

0 3

Būdamas
bejėgiškos
būklės

Kiekis
(vnt.) 20 13

Pradinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

234 205

Pagrindinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

747 772

Vidurinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

2421 2485

Profesinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

1355 1376



Aukštesnysis
/ kolegija

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

679 651

Aukštasis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

2245 2159

Neturi
išsilavinimo

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

36 31

Turtinę žalą Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

1780 1745

Fizinį
smurtą

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

1797 1532

Seksualinę
prievartą

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

47 37

Psichologinę
prievartą

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

46 50

Nepriežiūrą Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

4 1

Lietuvos
Respublikos

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

7754 7671

Asmuo be
pilietybės

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

138 114

Asmuo
turintis
keletą
pilietybių

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

40 44



Užsienio
valstybės

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

347 453

Fizinis Lytis
neapibrėžta

Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

8279 8282

Vyras Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

4363 4380

Moteris Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

3916 3902

Asmenybė
nenustatyta

Lytis
neapibrėžta

Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

0 0

Juridinis Lytis
neapibrėžta

Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

482 263


	Nusikalstamumo duomenų rinkiniai

